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TUBO LED PESCADERIA

TUBO LED PESCADERIA

- Tubos de LED especiales para resaltar el color de los
alimentos frescos.

Especial para potenciar los colores del pescado.

- Tubo de cristal con cubierta pldstica que protege el
tubo de posibles roturas.

- Fuente de alimentacion interna con fusible interno en
el casquillo para filtrar posibles picos de tensién.

- Luz libre de IR y UV. Estas emisiones aumentan la
temperatura de la superficie de los alimentos,
provocando a la descomposicién acelerada vy
aumentando el indice de decoloracién de los
alimentos, produciendo olor y perdiendo su frescura.

- Evita la propagacion de gérmenes

- Salida de luz por 2702
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Los datos recogidos en estas especificaciones no se consideraran contractuales. SOLMAD se reserva el derecho de modificacién cuando se
estime oportuno.
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TUBO LED PESCADERIA

REFERENCIA PRODUCTO

Codigo  Potencia Luminosidad Casquillo  Longitud

(W)
682060 9w

OTROS DATOS
CRI

T2 Color

Alimentacion

Angulo

Factor Corrector Potencia
Temp. Trabajo

Vida Media Estimada

665 Im G13 600mm

>80
PESCADERIA
100-240VDC
270°

>0,9

-20 a +40°
20.000H

0.9

620

0.8

0.7

0.6

500
0.5

Los datos recogidos en estas especificaciones no se consideraran contractuales. SOLMAD se reserva el derecho de modificacién cuando se

estime oportuno.




